ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.10.2022

	№ 30/457

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области Юхтина Михаила Михайловича, водителя административно-хозяйственного отдела Фаленского отдела социального обслуживания населения КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Зуевском районе», за многолетний добросовестный труд.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева